
UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenarío
Nacional de la Declaración de la Independencia Nacional"
de Córdoba

EXP-UNC:

córdoba, 2 9 FEB 2016
VISTO

La renuncia presentada por el Sr. Osear José Pairone DNI 5411373 en el
expediente de referencia; y

CONSIDERANDO
Que corresponde aceptar su renuncia;
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Artículo 1°: Aceptar la renuncia presentada por el Sr. Osear José Pairone DNI
5411373 y rescindir el contrato de Locación de Servicios aprobado por R.D
2350/2015 a partir del día 1 de Marzo del corriente.

Artículo 2°: Protocolícese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N.°: 198

<$&

GMIAN
NA .
SICOLOGÍA


